
11ililililtililtililtililtil1ilililtililtilil1illiltililil1iltil

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy' a's,

---^aá:':]'"J-'Jí ] '''l ]| P,:l': l- S:,1r- h'"i:'

Adresát:

TSKRPOOSKS4E

TSK 
".".

Č í slo 1ednací :
Sp. zn.:
Vyřizuje / linka:

Dne:

DIPO, s.r.o.

lČ  ffi677o75 DlC Cz63677o7 5

Legerova 14,

120 00 Praha2
lD datové  schránky: -

TSW \i{ t20t4159

ln9' llja Dóllingeď 5709
5. 10.2020

oBJEDNÁVKA e. A /0a54lgďl5q

objednáváme u Vás, na základě poptávky a předlož ené  cenové  nabí dky, vypracování  PD ve stupni DVZ
(DPS) a zajiš tění  inŽenýrské  č innosti stavby ,,Bulovka - rozš í ření  komunikace č .a. 999343":

1. Název stavby: Bulovka - rozš í ření  komunikace, Praha 8
2. Č í slo stavby; 999343
3. objednatel: Technická správa komunikací  hl' m' Prahy' a' s'

zapsaná v oR vedené m Městským soudem v Praze' oddí l B, vlož ka č . 20059
sí dlo: Řásnovk a 77ol8, 1 1o oo Praha 1,

lČ : ffi4472s6,
DlČ : cz03447286
Bankovní  spojení : PPF Banka, a's.'
č . ú č tu: 2023100003/6000

4" Předmět plnění : Zpracování  projektové  dokumentace Ve stupni DVZ (DPS) vč etně polož kové ho
rozpoč tu a soUVisejicí  inŽenýrské  č innosti
5' Doba plnění : odevzdání  DVZ (DPS) do 3 měsí cŮ od předání  podkladů  (diagnostické ho
prů zkumu) objednatelem
6. Cena: dle cenové  nabí dky bez DPH č iní  72'0o0'- Kč

DPH 21o/o 15.120'_ Kč
dle cenové  nabí dky vč . DPH č iní  87.120'- Kč

7. Mí sto plnění : Praha 2 a Praha 8

8. zástupce objednatele ve věcech technických: Petr Kalous' email: petr. kalous@tsk-praha.cz,
lng' llja Dóllinger, email : ilja.dollinger@tsk'praha.cz
9. Platební  podmí nky:
- Faktury budou vystaveny na objednatele: Technická spráVa komunikací  hl. m' Prahy' a' s' se sí dlem
Řásnovka 77ol8,110 oo Praha 1' zapsaná v oR vedené m |Vlěstským soudem V Praze' oddí | B' Vlož ka č .

20059, lČ : a3447286, DlČ . CZ ag447286
- Faktura bude Vystavena po předání  plnění  objednateli, souč ásti faktury bude předávací  protokol.
Na fakiuru prosí m uvádějte č islo naš í  objednáVky'

É _:''] ]_1a 1\-]:l '].] ia, :.'', .:]: ' j. -' jj i. i :

j rij :. , ''] "i j'i.lť l'ť l]! ij]. :'i,':t..]l].] ]l:'' Jl.]i.j-]i'::]]
il:::i .:. ,, r-,,1 Ll ." - ::: :r r;:): ,lc:rtr:l

-., ,:.1j ,.:: - i: ,tl, -_ -:l

, . .:. a:.:l !,,: ,,::.rrrr:...1. :lr ,-; ::i. .-li:



Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 77Ol8,11O 0O Praha 1 - Staré Město

TSK".".
- Doba splatnosti faktur bude 21 dni' v případě' Že daňové doklady nebudou mít odpovídající
náleŽitosti, je objednate| oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění; splatnost takovéto Vrácené
faktury v takovém případě nenastáVá a lhůta sp|atnosti počínáběžet poté, co bude doručena faktura

náležitě doplněna čiopravena'

Dodavatel je v případě akceptace povinen objednávku potvrdit' a to do 3 dnů ode dne jejího doručenÍ
zasláním odpovědi objednateli na e-mai|ovou adresu: ilia ' dollinoer@tsk-oraha' cz ve znění: ,,Akceptujeme
objednávku č.objednávky ťÍ./.0.p..5.tl4?/'í.Í. ." a*_ffiF-
Akceptací této objednávky objednate| i dodavatel potvlzují' Že při jejim sjednávání postupovali čestněa

transparentně a současně se zavaz$í, Že takto budou postupovat i při jejím plnění a veškerých činnostech
s ní souvisejících.Smluvní strany potvrzují, žese seznámi|y se zásadami Criminal comp|iance programu

Technické správy komunikací hl' m. Prahy, a.s' (dále jen,,CCP"), které jsou na webových stránkách

objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu

dodržovat' Každá ze smluvních stran se zavaz$e, Že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo
důvodnépodezření na spáchání trestného činučik jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran

nemohla být přičtena odpovědnost podle zák' ě.41812011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a

řízeníproti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajícíchosob podle zák' č'4Ol2009 sb', trestní

zákoník'

Tato objednáVka je Vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. Po jednom

stejnopise obdÉíobjednate| a dodavateI'

V Praze dne:
07,

.l0.

Technická správa

Petr Kalous
hl. m. Prahy, a.s.

Vedoucí odd' přípravy a realizace investic' na základě pověření

Přílohy: cenová nabídka potvrzená cenovým specialistou TSK

lJpozorněn]|

Technická spráVa komunikac1 h{ m' Prahy, a's. (dále jen
'TsK'") odm]tá při sVé činnosti jakékoli protipráVnl a neetické jednán] aV maximálni miře

dodržUje transparentnosl a |egalitu' zaměstnanci a osoby jednajlcl za TsK jsou poúnni se při svém jednáni ř]dit zásadami criminal compliance
program u (dále jen

''cc P"), }derý je ned1lnou součást1 íiremni kulturyTsK Každá z osob jednajic1ch za TsKje povinna 02námii jakéko|i podezřelé

a protiprávni jednání' které je v rozporu s ccP' Pokud osoba jednajjcl 2a TsK jedná V rozporu s ccP
'

nen] takové jednánl považováno za jednánl

V lámci nebo zájmu TsK'

a.S,
t0 Plt!'líÁ

ÍÉchn]ckáspláVa komunikací hl m' Prahy' a's
zápis V oR Vedeném N4s V Praze v oddi|e B V]ožka 20059
Řásnovka 77ol8. 110 o0 Plaha 1 - sta.é N,lěsto

lČoo34472s6. DlČ:cZ03447286
lel : +42A 257 015 111. e-rnail: tsk@lsk-praha.cz

'lýww.lsk_píaha'cz. Dalová schlánka] rnlvq4t3



NABÍDKA
Akce: ,,RoZŠÍŘENÍKoMUNIKACE BULoVKA, PRAHA 8 - LIBEŇ"

Předmět nabídkv: Aktualizace projektu DSP - změna naDYZ. aktualizace položkového
rozpočÍuz důvodůvětšíhorozsahu prací změny cen oproti roku 20l7

Zadavatel: Technická správa komunikací hl.m.Prahy
Rásnovka 8

1 l0 15 Praha I

Uchazeě: DIPO spol. s r.o.

Legerova l4
120 00 Praha 2

IČ:$677075
odpovědný pracovník: ing. Kristina Dolečková
tel.: 608 816 207
e-mail: doleckovak@gmail.com

VÝchozí oodklady: Projektová dokumentace pro stavební povolení z7 /2019

Cenová nabídka zpracovaná dle ceníku UNIKA 2020
(IN 1.8 mil. tab. 13. pásmo II. min. C střea : 188.000.- Kč):

1) aktualizace projektové dokumentace DSP na DVZ
včetně položkovéhorozpočtu(32% Cstřed):

2) IČ_ aktua|izace údajůo stávajícíchIS:
20 hod x 400,-

3) IČ_ poplatky za vyjádření' sítě

Zpracova|: DIPO spol. s r.o.

Ing. Kristina Dolečková
Y Praze, dne 24. 01. 2017

ln o. Digitálně
J podepsal lng.

Kristina kristinaDolečková

, v, , Datum: 2020.09.22
UOIeCKOVd t r,23'oo +02'oo'

Cena celkem bez DPH
DPH 217.
Cena celkem vč'DPH

Termínv:
Zahájení prací: ihned po obdrženídiagnostického průzkumu ze strany objednatele
Ukončení:3 měsíce od data obdrženídiagnostického průzkumu

Platnost cenové nabídkv: 1212020


